PAGE
2

Администрация городского округа город Бор

 Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От 06.03.2019
	                                                № 1263

О внесении изменений в перечни, утвержденные постановлением администрации городского округа г.Бор от 15.02.2016 № 587
Администрация городского округа г. Бор постановляет:

1. Внести изменения в перечни муниципальных предприятий, бюджетных учреждений городского округа г.Бор, которые определены для отбывания осужденными к наказанию в виде обязательных и исправительных работ, и предприятий и организаций городского округа г. Бор,  руководителям которых рекомендовано предоставлять рабочие места для отбывания осужденными обязательных и исправительных работ, утверждённые постановлением администрации городского округа г. Бор от 15.02.2016 №587  «О рабочих местах для отбывания исправительных и обязательных работ» (в редакции постановлений от 20.04.2016 №1805, от 05.05.2016 №2061, 03.06.2016 №2551, от 28.06.2016 №3014, от 03.08.2016 №3726, от 16.11.2016 №5372, от 17.02.2017 №767, от 01.03.2017 №940, от 24.03.2017 №1430, от 13.07.2017 №3650, от 21.07.2017 №4067, от 21.08.2017 №4741), изложив их в новых редакциях согласно приложениям к настоящему постановлению.

2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте  www.borcity.ru.
Глава администрации

  А.В.Киселев
Торопова Л.Б.
37106
Приложение

к постановлению администрации

городского округа г.Бор

от  06.03.2019  № 1263
Утвержден

постановлением администрации

городского округа г.Бор

от 15.02.2016 № 587

ПЕРЕЧЕНЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫХ ПРЕДПРИЯТИЙ, БЮДЖЕТНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ ГОРОДСКОГО ОКРУГА Г.БОР, КОТОРЫЕ ОПРЕДЕЛЕНЫ  ДЛЯ ОТБЫВАНИЯ ОСУЖДЕННЫМИ  К НАКАЗАНИЮ В ВИДЕ ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ И ИСПРАВИТЕЛЬНЫХ РАБОТ

(новая редакция)
	№
п/п
	Наименование организаций
	Количество рабочих мест

	1.
	МКУ «Большепикинский центр обеспечения и содержания территории»
	2

	2.
	МКУ «Кантауровский центр обеспечения и содержания территории»
	3

	3.
	МКУ «Краснослободской центр обеспечения и содержания территории»
	3

	4.
	МКУ «Линдовский центр обеспечения и содержания территории»
	2

	5.
	МКУ «Неклюдовский центр обеспечения и содержания территории»
	3

	6.
	МКУ «Октябрьский центр обеспечения и содержания территории»
	2

	7.
	МКУ «Останкинский центр обеспечения и содержания территории»
	2

	8.
	МКУ «Редькинский центр обеспечения и содержания территории»
	2

	9.
	МКУ «Ситниковский центр обеспечения и содержания территории»
	2

	    10.
	МКУ «Центр обеспечения и содержания территории в п. Память Парижской Коммуны»
	2

	11.
	МКУ «Ямновский центр обеспечения и содержания территории»
	3

	12.
	МБУ «Управление благоустройства городского округа г.Бор»
	2

	13.
	МП «Линдовский ККП и Б»
	2

	14.
	МУП «Благоустройство»
	8

	15.
	МУП «Борское ПАП»
	2

	16.
	МУП «Банно-прачечное»
	2

______________________

Приложение

к постановлению администрации

городского округа г.Бор

от  06.03.2019  № 1263

Утвержден

постановлением администрации

городского округа г.Бор

от 15.02.2016 № 587

ПЕРЕЧЕНЬ

ПРЕДПРИЯТИЙ И ОРГАНИЗАЦИЙ ГОРОДСКОГО ОКРУГА Г.БОР, РУКОВОДИТЕЛЯМ КОТОРЫХ РЕКОМЕНДОВАНО ПРЕДОСТАВЛЯТЬ РАБОЧИЕ МЕСТА  ДЛЯ ОТБЫВАНИЯ ОСУЖДЕННЫМИ ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ И ИСПРАВИТЕЛЬНЫХ РАБОТ

(новая редакция)
	№ п/п
	Наименование организации, предприятия

	1.
	ГБУЗ НО «Борская ЦРБ»

	2.
	ООО «Объединение ЖКХ»

	3.
	ООО «Фрегат»

	4.
	ООО «Стеклозаводец»

	5.
	ООО «Континент»

	6.
	ООО «Борская управляющая компания»

	7.
	ООО «Посуда»

	8.
	ООО «Метмаш»

	9.
	ООО «Стекло – Люкс»

	10.
	ООО «Агрофирма «Золотой колос»

	11.
	ООО «Землеугодие»

	12.
	Филиал ООО «Тубор»

	13.
	ООО  «Волга – Бор»

	14.
	ООО «Борская дорожная передвижная механизированная колонна»
(ООО «Борская ДПМК»)

	15.
	АО «Жилищно-коммунальное хозяйство «Каликинское»

	16.
	ОАО «Завод Нижегородский Теплоход»

	17.
	АО «Линдовская птицефабрика – племенной завод»

	18.
	ОАО «Редькино»

	19.
	АО «Борремфлот»

	20.
	АО «Борский Водоканал»

	21.
	ООО «Возрождение»

	22.
	ОАО «Борская фабрика валяной обуви»

	23.
	ООО «Бор  Теплоэнерго»

	24.
	ООО «Борское ДРСП»

	25.
	ООО «Водолейсервис»

________________________